[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
	19 января 2016 года
	г. Липецк
	№ 01-ср/п

О подтверждении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145), приказываю:

подтвердить сроком на 2 года спортивный разряд "Кандидат в мастера спорта"

ОБУ ДОД СДЮСШОР «Локомотив»
Самбо
	1.
	Киреев Кирилл Владимирович

	2.
	Агафонов Никита Владимирович

	3.
	Назаров Николай Николаевич

	Начальник управления
	В.В. Дементьев

Согласовано:

 С.А. Коротин                                               "___" января 2016 г.